[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области (первого созыва)
РЕШЕНИЕ
28 декабря 2006 год
     № 39
О принятии Положения о муниципальной пожарной охране муниципального образования  Лабазинский сельсовет
На основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 22.08.1995 г. № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателя», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов РФ, в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Лабазинский сельсовет, в целях обеспечения пожарной безопасности на территории поселения Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Принять Положение о муниципальной пожарной охране муниципального
образования  Лабазинский  сельсовет Курманаевского  района Оренбургской
области.
2.
Направить   данное   решение   для   подписания   главе   администрации
муниципального образования Лабазинский сельсовет.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального
образования
               С.А. Агеев
Разослано: В дело, ОКО, прокурору района